
1

STROPNÍ VENTILÁTOR SE SVĚTLEM
STROPNÝ VENTILÁTOR SO SVETLOM

AR5A130WR

Návod na obsluhuSK
Návod k použitíCZ



2

Varování

Tento spotřebič mohou používat děti starší 8 let a 
osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo s nedostatečnými 
zkušenostmi a vědomostmi pouze tehdy, pokud se 
nacházejí se pod dozorem odpovědné osoby nebo 
pokud byly seznámeny se správným a bezpečným 
používáním spotřebiče a uvědomují si případná rizika 
s tím spojená.
Děti si nesmí se spotřebičem hrát.
Děti nesmějí provádět čištění ani údržbu spotřebiče, 
pokud se nenacházejí pod dozorem odpovědné 
osoby.
Tento spotřebič musí instalovat odborně kvalifikovaný 
personál.
Od instalace souprav zařízení musí být napájení 
sítě prováděno podle instalačních pravidel pomocí 
flexibilní kabelové zástrčky nebo pomocí celopólového 
vypínače, který zajišťuje úplné odpojení v podmínkách 
kategorie přepětí III. Vzdálenost otevření kontaktů 
nesmí být menší než 3 mm.
Zařízení musí být instalováno ve výšce minimálně 2,3 
metru od podlahy (2,3 metru znamená od podlahy po 
spodek ventilátoru).

UPOZORNĚNÍ: Důkladně si přečtěte tento návod k obsluze, 
který obsahuje důležité pokyny týkající se bezpečné instalace, 
použití a údržby spotřebiče. Uschovejte tento návod pro 
případné použití v budoucnosti.



3

Odstraňte obal a zkontrolujte, zda je spotřebič neporušený. V 
případě pochybností jej nepoužívejte a obraťte se na poprodejní 
servis doporučený výrobcem. Nedovolte, aby se děti dostaly k 
obalovým materiálům, jako jsou sáčky a svorky.
Před připojením spotřebiče zkontrolujte, zda elektrické napětí a 
frekvence obvodu odpovídají údajům uvedeným na spotřebiči. 
Výrobce neodpovídá za případné škody způsobené nesprávným 
nebo chybným používáním.
Jednotka musí být připojena k dobrému uzemňovacímu vodiči.
 Zařízení musí být instalováno ve výšce 
minimálně 2,3 metru od podlahy (2,3 
metru znamená od podlahy po spodek 
ventilátoru).
Od instalace souprav zařízení musí být 
napájení sítě realizováno pomocí flexibilní 
kabelové zástrčky nebo pólového spínače 
se vzdáleností otevření kontaktů minimálně 
3 mm.
Pro instalaci zařízení byl použit kabel typu 
H05 VVF.
Před údržbou a čištěním vypněte produkt a 
odpojte jej od síťového napájení vypnutím 
systémového vypínače.
Tento spotřebič nesmí být napájen přes externí spínací zařízení, 
jako je časovač, nebo připojen k obvodu, který je pravidelně 
zapínaný a vypínaný sítí.
Pokud je spotřebič mimo provoz, vypněte jej bez zásahu. Pokud 
je potřebná jakákoliv oprava, kontaktujte pouze naše servisní 
střediska a žádejte originální náhradní díly. V opačném případě 
může být ohrožena bezpečnost zařízení.
Používání každého elektrického spotřebiče vyžaduje uvědomění si 
některých základních pravidel, jako například:
- nedotýkejte se spotřebiče mokrýma rukama nebo nohama
- nikdy nevystavujte spotřebič povětrnostním vlivům (déšť, slunce...)
Zařízení nepoužívejte v přítomnosti potenciálně výbušných nebo 
hořlavých kapalin nebo plynů.
Nenechávejte spotřebič zapojený, když se nepoužívá. Vypněte jej a 
odpojte jej, když jej nepoužíváte.

min. 2,3 m



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


